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Offentlige myndigheder e-mail

Esbjerg Kommune raadhuset@esbjergkommune.dk

Vejen Kommune post@vejenkom.dk

Tønder Kommune toender@toender.dk

Haderslev Kommune post@haderslev.dk

Brugerråd Navn E-mail adresser 

Dansk Orienteringsforbund Jørn Andersen  Jfa@adr.dk

Danmarks Naturfredningsforening Henrik Præstholm henrikpr@stofanet.dk

Tønder-Rømø Turistforening Asmus Lund  info@arrildcamping.dk

Dansk Ornitologisk Forening – DOF Sdrj. Inger Sønnichsen inger.soennichsen@mail.dk

Danmarks Sportsfiskerforbund Lars Brinch Thygesen lbt@sportsfiskerforbundet.dk

Dansk Rideforbund Bjarne Nikolajsen bj.nikolajsen@gmail.com

Landsforeningen for Levende Rollespil Louise R. Helth van Sprang lhelth@hotmail.com

Werner Straadt jes.werner@tdcadsl.dk 

Martin Martinsen M.Martinsen@mail.tele.dk

Danmarks Idrætsforbund Niels Erik Physant physant@grambynet.dk

Dansk Landbrug, Sønderjylland Hans Pedersen Schmidt hpschmidt@fogager.dk

Dansk Kennel Klub – Georg Tronier post@dansk-kennel.klub.dk

Danmarks Jægerforbund Poul Bundgaard poul.b@bbsyd.dk

Esbjerg Kommune Niels Frederiksen nfribe@post9.tele.dk

Vejen Kommune Sam Sørensen naturvejleder@sonderskov.dk

Haderslev Kommune post@haderslev.dk

Andre E-mail

Nationalpark Vadhavet, sekretariatet vadehavet@danmarksnationalparker.dk

Tønder Kommune Jan Voss Hansen  janvosshansen@toftlund.net

Friluftsrådet, Sdrj. Amt


